
USNESENÍ 

z 25. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje,

konané dne 13. srpna 2007

USNESENÍ RK/25/847/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 27/1035/2006 ze dne 20. 9. 2006 a usnesení 

Rady Královéhradeckého kraje č. 23/773/2007 ze dne 25. 7. 2007
II. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „III/2956 Vrchlabí – Strážné – Dolní Dvůr –

Lánov, rekonstrukce silnice“, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje k 
zajištěním průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

III. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   1) podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „III/2956 Vrchlabí – Strážné –
Dolní Dvůr – Lánov, rekonstrukce silnice“ 
2) složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků : 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan 
člen: Ing. Jiří Brandejs 
náhradník: Dagmar Zemanová 
člen: Ing. Jan Chaloupka 
náhradník: Josef Matějka 
3) složení hodnotící komise vč. náhradníků : 
člen: Petr Kuřík 
náhradník: Helmut Dohnálek 
člen: Jan Regner 
náhradník: Ing. Tomáš Šubert 
člen: Ing. Miroslav Sazeček 
náhradník: Ing. Jan Chaloupka 
člen: Ing. Ferdinand Křišťan 
náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Josef Matějka 

IV. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „III/2956 Vrchlabí – Strážné – Dolní 

Dvůr – Lánov, rekonstrukce silnice“ a složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení 
kvalifikace a hodnotící komise vč. náhradníků

V. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky
termín: 31.10.2007 



USNESENÍ RK/25/848/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/23/774/2007 ze dne 25. 7. 2007
II. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce silnice III/32419 Starý Bydžov –

průtah, obnova živičného krytu silnice III/32419 Starý Bydžov – volná trať“, kterým 
bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje k zajištěním průběhu zadávacího řízení 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

III. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   1) podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „Rekonstrukce silnice III/32419 
Starý Bydžov – průtah, obnova živičného krytu silnice III/32419 Starý Bydžov – volná trať“ 
2) složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků : 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan 
člen: Ing. Jiří Brandejs 
náhradník: Dagmar Zemanová 
člen: Martin Dvořáček 
náhradník: František Nosek 
3) složení hodnotící komise vč. náhradníků : 
člen: Petr Kuřík 
náhradník: Helmut Dohnálek 
člen: Jan Regner 
náhradník: Ing. Tomáš Šubert 
člen: Jiří Ort
náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Ferdinand Křišťan 
náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: František Nosek 

IV. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce silnice III/32419 Starý 

Bydžov – průtah, obnova živičného krytu silnice III/32419 Starý Bydžov – volná trať“ a složení 
komise pro otevírání obálek a posouzení kvalifikace a hodnotící komise vč. náhradníků

V. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky
termín: 31.10.2007 

USNESENÍ RK/25/849/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   žádost Rodičovského Centra Domeček o.s., IČ 27040208 o poskytnutí věcného daru v podobě 

vyřazené funkční kancelářské techniky
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí počítače zn. Dell Optiplex včetně 

příslušenství Rodičovskému Centru Domeček o.s. dle důvodové zprávy



III. u  k  l  á  d  á  
   Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/25/850/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „III/303 12 Zálesí – Vysoká Srbská“, kterým 

bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje k zajištěním průběhu zadávacího řízení 
SÚS Královéhradeckého kraje a. s.

II. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „III/303 12 Zálesí – Vysoká 
Srbská“

2. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků : 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan 
člen: Ing. Jiří Brandejs 
náhradník: Dagmar Zemanová 
člen: Ing. Jan Chaloupka 
'náhradník: Ing. Irena Vaněčková

3. složení hodnotící komise vč. náhradníků : 
člen: Petr Kuřík 
náhradník: Helmut Dohnálek 
člen: Jan Regner 
náhradník: Ing. Tomáš Šubert 
člen: Ing. Jiří Brandejs 
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan 
člen: Ing. Jan Chaloupka 
náhradník: Ing. Irena Vaněčková 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Dagmar Zemanová

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „III/303 12 Zálesí – Vysoká Srbská“ a 

složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise 
vč. náhradníků

IV. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky
termín: 31.12.2007 

USNESENÍ RK/25/851/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2007) ve výši:

a) 10.000,- Kč občanskému sdružení SION - Nová generace, IČ 26583097 na realizaci 
projektu Dny pro Izrael 2007



b) 100.000,- Kč Evropskému vydavatelství s.r.o., IČ 25997939 na podporu projektu 
"Krajské noviny"

c) 10.000,- Kč Honebnímu společenstvu Čistá v Krkonoších, IČ 47465824 na pořízení 
léčiv pro zvěř spárkatou a solných preparátů

d) 15.000,- Kč Unii výtvarných umělců, IČ 62695321 na činnost sdružení a pořádání 
výstav v roce 2008

e) 15.000,- Kč občanskému sdružení Klub přátel Josefova, IČ 48652326 na pořádání 
10. ročníku závodu horských kol Memoriálu Oldřicha Máchy

f) 10.000,- Kč Obci Vitiněves, IČ 00272361 na realizaci sjezdu rodáků a přátel 
obce Vitiněves

g) 16.000,- Kč občanskému sdružení EDEN, IČ 27023753 na pořádání 1. ročníku 
akce Vižňovské kuželky

h) 5.000,- Kč Českému svazu ochránců přírody základní organizaci Prorubky, 
IČ 64226778 na pořádání XIX. ročníku sportovně-kulturní akce Prorubská lávka

i) 5.000,- Kč sdružení SK Penzion UNO Hradec Králové, IČ 26649497 na činnost 
družstva malé kopané

j) 10.000,- Kč občanskému sdružení Klub Domino, Dětská tisková agentura, 
IČ 45771529 na pořádání 15. ročníku ankety o nejoblíbenějšího učitele České 
republiky Zlatý Ámos

k) 25.000,- Kč TJ Sokol Havlovice, o.s., IČ 13586424 na pořádání Poháru vítězů pohárů v 
malé kopané

l) 50.000,- Kč pro RNDr. Františka Skopce, CSc. - NUCLEUS HK, IČ 40114317 
na úhradu výdajů spojených s propagací oslav 80. výročí existence Gymnázia J. 
K. Tyla v Hradci Králové   

m) 5.000,- Kč Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, IČ 44555601 
na úhradu výdajů spojených s účastí Tomáše Burdycha z Gymnázia v Náchodě 
na středoevropské soutěži nejlepších geografů ze středních škol

n) 20.000,- Kč Centru politických analýz, IČ 62934767 na pořádání pracovního semináře 
a školení pro sociální pracovníky v rámci projektu "Evropa pro všechny"

o) 90.000,- Kč Obci Veliš, IČ 00272337 na rekonstrukci kostelních hodin v obci

p) 15.000,- Kč Základní škole, Špindlerův Mlýn, okres Trutnov, IČ 70996679 na realizaci 
projektu Krkonošská Ambroziáda

2. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2007) ve výši:
30.000,- Kč občanskému sdružení TJ Lokomotiva, IČ 47462965 na činnost oddílu 
orientačního běhu a tvorbu map

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana,

zpracovat příslušné darovací smlouvy a dohodu o poskytnutí dotace a zajistit realizaci plateb 
dle uzavřených smluv a dohody
termín: 31.12.2007 

Ing. Pavel Bradík

hejtman Královéhradeckého kraje


